Paço Municipal Nhundiaquara
Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone (41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná CNPJ 76.022.490/0001-99

Site:www.morretes.pr.gov.br – email:administracao@morretes.pr.gov.br

PORTARIA Nº 619 DE 12 DE JULHO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a insuficiência

de servidores no quadro de Fiscalização de Obras e Posturas no Município;

 RESOLVE:

Art.1º DESIGNAR os servidores para atuar como Fiscais de Obras, Posturas e Meio Ambiente no

Município de Morretes.

Clibas Freitas Azambuja - cargo Fiscal de Tributos - matrícula 1227;

Gilson Luiz Pereira Araújo - cargo Fiscal de Tributos - matrícula 84271;

Gilson Ceccatto - cargo Motorista - matrícula 964;

Diogo Dornelles Bueno - cargo Motorista - matrícula 968;

Pedro Aurélio Nogueira - cargo Motorista - matrícula 74711;

Art.2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando-se disposições em

contrário.

            Dê-se ciência e cumpra-se.

           Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, em 12 de julho de 2021.

_____________________________________________

SEBASTIÃO BRINDAROLLI JUNIOR

Prefeito